HISENSE KELON ELECTRICAL HOLDINGS COMPANY LIMITED

海信科龍電器股份有限公司

（在中華人民共和國注册成立的股份有限公司）

 (股份代號：00921)

公告

委任公司秘書和合資格會計師

茲提述海信科龍電器股份有限公司（「本公司」）于二零零七年八月二十八日之公告。本公司董

事會欣然宣布，已委任陳振文先生（「陳先生」）爲本公司之公司秘書及合資格會計師，任期從

二零零八年五月二十九日開始生效。

陳先生是一位中國注册會計師及于香港會計師公會注册的注册會計師。陳先生也是英國特許會計

師公會的會員。陳先生于一九九九年畢業，獲得經濟學學士學位。陳先生從事財務和審計工作已

有九年，具有豐富的財務工作經驗。陳先生于二零零七年十月加入本公司擔任財務部部長一職。

買賣本公司H股

應本公司要求，本公司H股於二零零五年四月二十八日至二零零五年五月十日暫停買賣，幷於二

零零五年六月十六日上午十時正起一直暫停買賣，最初是因發表有關中國證監會就可能挪用本

公司資金對格林柯爾科技控股有限公司進行調查的多份新聞公布。格林柯爾科技控股有限公司

爲本公司當時的間接股東，由顧雛軍先生控制，而顧雛軍先生爲本公司當時的執行董事兼董事

長，及本公司當時單一最大股東廣東格林柯爾企業發展有限公司的控股股東。

本公司已審閱有關暫停 H股買賣的相關文件、導致該暫停的事件及本公司采取的行動，幷已向聯

交所提交恢復 H股買賣申請以待審批。本公司正向聯交所提供有關恢复 H股買賣申请的進一步資

料供聯交所考慮。

承董事會命

海信科龍電器股份有限公司

董事長

湯業國

于本公告刊發之日，本公司之董事爲湯業國先生、王士磊先生，于淑珉女士，林瀾先生，劉春新

女士及張明先生；及本公司獨立非執行董事爲張聖平先生、路清先生、張睿佳先生。

中國廣東省佛山市，二零零八年五月二十二十九日